ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2016
          № 1

пгт Уни

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав   комиссии  по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденной постановлением главы района  от  20.02.2015 № 4 «О комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области»:

1.1. Изменить должность Мезенцевой Марии Алексеевны с «начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Унинского района» на «заведующий сектором по сельскому хозяйству администрации Унинского района»;
1.2. Изменить должность  Торощина Сергея Серафимовича с «директор государственного учреждения «Центр занятости населения Унинского района»»  на «заместитель директора - начальник отдела трудоустройства Унинского района Кировского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Богородского  района»;
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского  района     А.Н. Пантелеев